[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2011                                                                                                  № 1306

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 17.12.2010 № 2349

В целях своевременной оплаты за оказанные коммунальные услуги по городской бане:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.12.2010 № 2349                         «О порядке предоставления за счет средств бюджета города Югорска субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань населению города Югорска» следующие изменения:

1.1.  В приложении 1: пункт 2.15 раздела 2 «Критерии отбора получателя субсидии, порядок предоставления субсидии» дополнить подпунктом 2.15.1 следующего содержания: «2.15.1. Уполномоченный орган ежемесячно в период с 20 по 31 числа текущего месяца осуществляет авансовые перечисления субсидии в размере 30 процентов от суммы субсидии, начисленной за предыдущий период.».

1.2. В приложении 2 к Порядку предоставления субсидий за счет средств бюджета города Югорска юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениями), индивидуальным предпринимателям, в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань населению города Югорска: пункт 3.2 раздела 3 «Условия и порядок расчетов» дополнить подпунктом 3.2.1 следующего содержания: «3.2.1. Уполномоченный орган ежемесячно в период с 20 по 31 числа текущего месяца осуществляет авансовые перечисления субсидии в размере 30 процентов от суммы субсидии, начисленной за предыдущий период.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска                       В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                     Т.И. Долгодворова
«В регистр»